
DODATEK č. 7 
ke smlouvě o dílo č. S930/2017/078

Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsáné v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: hig. Tomáš Pospíšil, pověřeným řízením státního podniku
zastoupené na základě pověření dle směrnice 19/2015 Podpisový řád: Ing. Ivanem Klikem, ředitelem Kajského 
ředitelství Plzeň
ve věcech technických jedná: 

(dále jen „objednatel44)

a

Plzeňské stavitelství PSV plus s.r.o.
IČO: 25225898

DIČ: CZ25225898

zapsán v obchodním rejstříku u Kajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 10464
sídlo: Domažlická 39/210, 318 00 Plzeň
zastoupený: Miroslavem Zahoutem, jednatelem společnosti
ve věcech technických jedná autorizovaný stavbyvedoucí: 

(dále jen „zhotovitel44)

Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku ke smlouvě o dílo č. S930/2017/078 se závazkem zhotovitele provést pro 
objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo „Stavební úpravy objektu Lesní správa Plasy44 
je změna článku IV. Cena za dílo odst. 1.

Při provádění stavebních prací byla zjištěna potřeba změn v rozsahu některých stavebních prací. V této 
souvislosti byla dohodnuta změna objemu zakázky o méněpráce a vícepráce bez dopadu do časového 
plánu zakázky, vše odsouhlasené zástupcem zhotovitele ve stavebním deníku, ve změnovém listu a v 
položkovém rozpočtu.

Dodatek č. 7 ke smlouvě o dílo č. S930/2017/078
strana č. 1

mailto:jirina.slikova@lesycr.cz
mailto:ivana.urbanova@lesycr.cz
mailto:info@psvplzen.cz


Původní znění článku IV. odst. 1:

IV.
Cena z a dílo

1. Za řádné převedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši 7 957 976,- Kč 
bez DPH, slovy sedmmilionůdevětsetpadesátsedmtisícdevětsetsedmdesátšetkorunčeských bez 
DPH. DPH bude účtováno ve výši dle příslušného právního předpisu, tj. dle zákona č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty.
Zhotovitel prohlašuje, že je plátce DPH.

Cena za dílo je strukturována dle úplného rozpočtu uvedeného v příloze této smlouvy a zahrnuje 
veškeré náklady zhotovitele na řádné provedení díla, včetně poskytnutí všech práv a plnění dle této 
smlouvy.

Nové znění článku IV. odst. 1:

IV.
Cen a za dílo

2. Za řádné provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši 7 968 974,- Kč 
bez DPH, slovy sedmmilionůdevětsetšedesátosmtisícdevětsetsedmdesátčtyřikorunčeských bez 
DPH. DPH bude účtováno ve výši dle příslušného právního předpisu, tj. dle zákona č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty.
Zhotovitel prohlašuje, že je plátce DPH.

Cena za dílo je strukturována dle úplného rozpočtu uvedeného v příloze této smlouvy a zahrnuje 
veškeré náklady zhotovitele na řádné provedení díla, včetně poskytnutí všech práv a plnění dle této 
smlouvy.

Ostatní ujednání dle smlouvy o dílo č. S930/2017/078 zůstávají beze změn.

Závěrečná ustanove n í

1. Tento dodatek ke smlouvě nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami. V případě, že se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v rozhodném znění, a je-li 
dle uvedeného zákona účinnost této smlouvy vázána na její uveřejnění, nabývá tato smlouva 
účinnosti nejdříve dnem uveřejnění.

2. V záležitostech, které nejsou tímto dodatkem smlouvy upraveny, se obě strany řídí obecně 
závaznými právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.

3. Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí s možným zpřístupněním či zveřejněním 
(uveřejněním) celého dodatku ke smlouvě v jejím plném znění.

Dodatek č. 7 ke smlouvě o dílo ě. S930/2017/078
strana č.2



4. V termínu odsouhlasení a podpisu tohoto dodatku jsou na probíhající stavbě zjištěny změny, které 
povedou lc uzavření dodatku č. 6 s promítnutím změn do ceny o dílo a teimínu dokončení realizace 
stavby.

5. Smluvní strana je povinna upozornit druhou smluvní stranu na takové infoímace a údaje v tomto 
dodatku ke smlouvě, které nemohou být zpřístupněny nebo zveřejněny (uveřejněny), neboť 
ochrana takových informací a údajů je vyžadována podle zvláštních právních předpisů.

6. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o tomto dodatku ke 
smlouvě vždy jednaly a postupovaly čestně a transparentně a současně se zavazují, že takto budou 
jednat i při plnění tohoto dodatku ke smlouvě a veškerých činnostech s ní souvisejících.

Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke vzniku 
důvodného podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání (včetně formy, 
účastenství), v důsledku tedy jednat tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena 
odpovědnost podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti 
nim, nebo nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle trestního 
zákoníku, případně aby nebylo zahájeno trestní stíhání proti jakékoliv ze smluvních stran včetně 
jejích zaměstnanců podle platných právních předpisů.

Objednatel za tímto účelem vytvořil tzv. Criminal compliance program Lesů České republiky, s. p. 
(viz www.lesycr.cz), (dále jen „CCP LČR“), a v jeho rámci přijal závazek dodržovat zejména 
Kodex CCP LČR, Protikorupční program LČR a Etický kodex zaměstnanců LČR, a to včetně 
všech příloh, čímž se LČR vymezují proti jakémukoli protiprávnímu a neetickému jednání a 
nastavují postupy k prevenci a odhalování takového jednání. Za účelem naplnění tohoto článku, tj. 
za účelem nastavení funkčních a efektivních prevenčních procesů při plnění této smlouvy nebo v 
souvislosti s ním, lze obsah těchto dokumentů poskytnout na žádost druhé smluvní straně, která je 
rovněž může přijmout za své, a to v plném jejich znění.

7. Tento dodatek ke smlouvě se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, z toho po dvou pro každou ze 
smluvních stran.

8. Součástí tohoto dodatku ke smlouvě je příloha - rozpočet s vyčíslenými vícepracemi a 
méněpracemi a změnový list stavby.

V Plzni, dne 25.5. 2018

> • Za zhotovitele,
Miroslav Zahout, jednatel společnosti 
Plzeňské stavitelství PSY plus s.r.o.

Příloha: Rozpočet
Změnový list č. 7

V Plzni dne 25.5. 2018

Lesy České republiky, s.p. 
Ing. Ivan Klik, ředitel KŘ Plzeň

Dodatek č. 7 ke smlouvě o dílo č. S930/2017/078
strana č.3

http://www.lesycr.cz




ZMĚNOVÝ LIST STAVBY
Změna č. 7

Datum změny: 25. 5. 2018

Název veř. zakázky: Stavební úpravy objektu Lesní správa Plasy

Zhotovitel; Plzeňské stavitelství PSVplus s.r.o.

Objednatel; Lesy České republiky, s.p., KŘ Plzeň

Název akce (majetku):
Plasy 7 obytná - objekt 
lesní správy (304294) !

Charakter akce:

T) N IP NP

Čísla objektů: Stavební díly:
21-M,
776,766,006,009,099, 
004,005,783,721,787, 
003,722,725, VRN

Popis změny:
z.č. 41 změny 17 až 25 

17 Slaboproud 
18RHP
19 Parapety
20 zč 20 podlahy - změna materiálu
21 požární dvířka SDK
22 nátěr východní fasády
23 Silnoproud

24 ZTI - přesun hmot
25 ostatní - dodatečné práce 

z.č. 42 odvozy a skládkovné sutí
z.č. 43 neprovedené práce z rozpočtu

Zdůvodnění změny:

z.č. 41-17 Slaboproud - neprovedené práce, doplnění komponentů do racku včetně montáže
18 RHP- D+M hasicích přístrojů dle skutečnosti
19 Parapety- D+M výměna parapetních desek dle skutečnosti
20 zč 20 podlahy - změna materiálu samonivelační stěrky
21 požární dvířka SDK - D+M protipožárních dvířek dle skutečnosti
22 nátěr východní fasády - navýšení výměry nátěru východní fasády o plochy dotčené 

stavebními úpravami při dodržení sjednocení ploch
23 Silnoproud - neprovedené práce
24 ZTI - přesun hmot - oprava chyb v rozpočtu dle skutečnosti
25 ostatní- dodatečné práce - lištování dřevěného schodiště, zábrany ve 2 oknech 

schodiště, D+M samozavírače u vstupních dveří, montáž doplňků na toalety, oprava 
schodišťového stupně u vstupu, uzavření kuch. linky u stěny + doplnění odvětrávací mřížky do 
kuch. linky, doplnění nátěrů oken a parapetů

z.č. 42 - závěrečné vyrovnání odvozu vybourané suti včetně skládkovného 

z.č. 43 - práce, které v průběhu stavby nebyly provedeny

Posouzení změny - autorský dozor projektanta: ano Datum: 
25.5. 2018

Podpis:

do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPS): ano

Dopady: do časového plánu (Ano/Ne): ne Termín dokončení do: 15.6.2018

do ceny: Snížení ceny o: 
(Kč bez DPH)

I: - 160 781,- Bilance:

Stránka 1 z 2



N: - 32 702,-

Zvýšení ceny o: I: 26 519,- Více o 10 998,- Kč bez DPH

(Kč bez DPH) N: 177 962,-

Konečná celková cena akce po změně 10 998,- Kč bez DPH
Konečná celková cena veř. zakázky po změně 7 968 974,- Kč bez pf H

Zástupce zhotovitele - jméno: Miroslav Zahout Datum: 25.5. 2018

Zástupce objednatele - jméno: Ivana Urbanová Datum: 25.5. 2018 P

Přílohy:
položkový rozpočet změnového listu : vfcepráce, méněpráce (dodatek č. 7 k SoD č. 
S930/2017/078), vč. rozpočtů dílčích změn

Poznámka:

Stránka 2 z 2



LČR Plasy
í-rO/'[-OG[-:’.T /'Mhuavi-Kn i.iívíu v

rekapitulace změn :

z,č. předmět vícepráce méněpráce cena změny
41 změny 17 až 25 131 948 -187 646 -55 698

17 SLABOPROUD 7 156 -49 565 -42 409

18 RHP 2 116 -4 600 -2 484

19 parapety 2 625 -1 711 914

20 zč 20 podlahy - změna materiálu 21 061 -33 297 -12 236

21 požární dvířka SDK 17 599 -12 450 5 149

22 nátěr východní fasády 29 743 0 29 743

23 SILNOPROUD 0 -26 639 -26 639

24 ZTI - přesun hmot 0 -59 384 -59 384

25 ostatní - dodatečné práce 51 648 0 51 648

lištování dřevěného schodiště 19 780

zábrany v oknech 1 980
samozavírač vstupu 11 300

montáž doplňků 8 000

schodišťový stupeň vstupu 2 270
uzavření KL 1 000

mřížka KL 590
nátěry oken a parapetů 6 728

42 odvozy a skládkovné sutí 117 027 0 117 027

43 neprovedené práce z rozpočtu 0 -50 331 -50 331
ROZPOČET ZL č. 7 - celkem 248 975 -237 977 10 998

cena bez DPH 10 998
DPH 21 % 2 310

ROZPOČET ZL č. 7 - celkem cena s DPH 13 308

zpracoval: 
ing. Horák

odsouhlasil: 
M. Zahout

Plasy dne : 25.5.2018

schválil: 
ing. Šliková





ROZPOČET

Stavba: stavební úpravy objektu LS Plasy

Objekt: změna č. 41 - změny 17 až 25

Místo: Plasy Datum: 25.5.2018

Objednatel: LČR
Zhotovitel: Plzeňské stavitelství PSV+ s.r.o.

Náklady z rozpočtu

rekapitulace vícepráce méněpráce cena změny
131 948 - 187 646 -55698

17 SLABOPROUD 7 156 -49 565 -42 409
18 RHP 2 116 -4 600 -2 484
19 parapety 2 625 -1 711 914
20 zč 20 podlahy - změna materiálu 21 061 -33 297 -12 236
21 požární dvířka SDK 17 599 -12 450 5 149
22 nátěr východní fasády 29 743 0 29 743
23 SILNOPROUD 0 -26 639 -26 639
24 ZTI - přesun hmot 0 -59 384 -59 384
25 ostatní - dodatečné práce 51 648 i 0 51 648

PS PSV+ : projektant: TDS : LČR Plasy :

M. Zahout ing. Kostohryz ing. Horák ing. Šliková

1 z 1www.euroCALC.cz 30.5.2018

http://www.euroCALC.cz




Stavební úpravy objektu Lesní správy Plasy
změna 17 - SLABOPROUD CELKEM bez DPH -42 409

REKAPITULACE

Strukturovaná kabeláž
AV Technika
EZS
Společná TV anténa + stožár IT 
Domácí telefon

MÉNĚPRÁCE

-26 095

-4 800

-5 040
-8 170
-5 460

-49 565

Strukturovaná kabeláž
5. pol Zkrácený popis M.j. Množ. Cena

Jednotk.
Cena

Celkem
Dodávka

2
stíněný kabel CAT 6, 4x2x0,5 s PVC pláštěm, kroucený s PVC 
křížem a Cu žílami m 267 15 4 005

11 Protipožární ucpávka průrazu mezi požárními úseky kpl 1 1 620 1 620
Datový rozvaděč

14 Stříška na datový rozvaděč ks 1 3 604 3 604
Montáž

24
stíněný kabel CAT 6, 4x2x0,5 s PVC pláštěm, kroucený s PVC 
křížem a Cu žílami m 267 20 5 287

36 drážka pro trubku 23 vč.začištění m 15 36 540
40 Protipožární ucpávka průrazu mezi požárními úseky kpl 1 1 620 1 620

Datový rozvaděč
43 Stříška na datový rozvaděč ks 1 660 660
51 Dokumentace skutečného stavu kpl 0,5 7 920 3 960
53 Výrobní (dílenská) dokumentace kpl 0,5 9 600 4 800

CELKEM 26 095

AV Technika
32 Výrobní (dílenská) dokumentace kpl 0,5 9 600 4 800

Zpracování výrobní dokumentace odsouhlasení hlavním projektantem a investorem stavby vč. 
vyvzorkování použitých výrozků a zařízení před realizací stavby

CELKEM 4 800



Elektrická zabezpečovací signalizace - EZS
Dodávka

24 Protipožární ucpávka průrazu mezi požárními úseky kpl 1 1 620 1 620
Montáž

53 Protipožární ucpávka průrazu mezi požárními úseky kpl 1 1 620 1 620
56 Výrobní (dílenská) dokumentace kpl 0.5 3 600 1 800

Zpracování výrobní dokumentace odsouhlasení hlavním 
projektantem a investorem stavby vč.vyvzorkování použitých 
výrozků a zařízení před realizací stavby

CELKEM 5 040

Společná TV anténa + stožár IT
Dodávka

16 Protipožární ucpávka průrazu mezi požárními úseky kpl 1 1 620 1 620
Montáž

43 Výrobní (dílenská) dokumentace kpl 0,50 9 600 4 800
Zpracování výrobní dokumentace odsouhlasení hlavním 
projektantem a investorem stavby vč.vyvzorkování použitých 
výrozků a zařízení před realizací stavby

50 Výrobní (dílenská) dokumentace kpl 0,50 3 500 1 750
Zpracování výrobní dokumentace odsouhlasení hlavním 
projektantem a investorem stavby vč.vyvzorkování použitých 
výrozků a zařízení před realizací stavby

CELKEM 8 170

Domácí telefon
24 Drážka pro trubku 16 včetně začištěnf m 110 36 3 960

Od tabla k přístroji DT 1.NP - 50m + 2.NP - 60 m = 110m
28 Výrobní (dílenská) dokumentace kpl 0,5 3 000 1 500

Zpracování výrobní dokumentace odsouhlasení hlavním 
projektantem a investorem stavby vč.vyvzorkování použitých 
výrozků a zařízení před realizací stavby

CELKEM 5 460

SKS - doplnění Racku dle požadavku IT technika

Náklady soupisu celkem VÍCEPRÁCE 7 156
D 21 -M Elektromontáže

1. Police s nosností 90 kg ks 1,000 1 250,00 i 1 250

2. Police s nosností 40 kg dodávka + montáž ks 1,000 799,00 j 799
3. Patch panel pro připojení telefonních kabelů ks 1,000 1 141,00 • 1 141
4. Patchcord optický ks 2,000 403,00; 806
5. Montáž keystounu pro FTP cat 6 ks 12,000 100,oo\ 1 200

6. Doplnění komponentů do racku hod 2,000 430,001 860
7. Dodávka a montáž HDMI kabelu m 10,000 110,00 j 1 100

25.5.2018

PS PSV+ : 
M. Zahout

TDS :
ing. Horák

LČR Plasy : 
ing. Šliková



ROZPOČET
Stavba: stavební úpravy objektu LS Plasy

Objekt: změna 18 - RHP

Místo: Plasy
Objednáte LČR

Zhotovitel: Plzeňské stavitelství PSV+ s.r.o.

Datum: 25.5.2018

Poř. Popis MJ Výměra j.c. Cena

v 1NP neprovedena stěrka dle ZL - 30 MPa, ale 20 MPa

Náklady z rozpočtu ZMĚNA ROZPOČTU
009: Ostatní konstrukce a práce

MÉNĚPRÁCE

776: Podlahy povlakové

-2484

-4600

X30 D+Mt hasící přístroj práškový ks -4 1 150,00 -4 600

VÍCEPRÁCE

776: Podlahy povlakové

2116

X30a Osazení hasícího přístroje + dodávka závěsu ks 4 529,00 2 116

PS PSV+ : 
M. Zahout

projektant: 
ing. Kostohryz

TDS :
ing. Horák

LČR Plasy : 
ing. Šliková





ROZPOČET

Objekt: Z 19 - Vnitřní parapety

Datum: 25.5.2018

PČ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu ZMĚNA ROZPOČTU 914

766 - Konstrukce truhlářské MÉNĚPRÁCE -1 710,65

118 766692911
Výměna parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm 
délky do 1,0 m

kus -4,000 127,00 -508,00

Odpočet z rozpočtu

-4 -4,000

119 60794103 Deska parapetní dřevotřísková vnitřní š do 0,3 m s nosem m -3,350 359,00 -1 202,65

Odpočet z rozpočtu 

-3,35 -3,350

766 - Konstrukce truhlářské VlCEPRÁCE 2 625,09

212 766441811
Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 
cm délky do 1,0 m

kus 1,000 27,30 27,30

Místnost č. 1.10 servrovna

1

Součet

1,000

1,000

118 766692911
Výměna parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm 
délky do 1,0 m

kus 5,000 127,00 635,00

přípočet parapetů 

m.č. 1.10, 1.04, 2.05, 2.04

1+1+(2*1)+1

Součet

5,000

5,000

0 60794101 Deska parapetní dřevotřísková vnitřní š do 0,2 m s nosem m 1,320 322,00 425,04

parapet m.č. 1.10 š. 20 cm

1,32 1,320

119 60794103 Deska parapetní dřevotřísková vnitřní š do 0,3 m s nosem m 3,010 359,00 1 080,59

parapet m.č. 2.04, 2.05 š. 28 cm

1,01+(2*1) 3,010

0 60794105 Deska parapetní dřevotřísková vnitřní š do 0,4 m s nosem m 1,025 446,00 457,15

parapet m.č. 1.04 š. 37 cm

1,025 1,025

211 998766202 % 0,010 1,08 0,01

PS PSV+ :
M. Zahout

projektant: 
ing. Kostohryz

TDS :
ing. Horák

LČR Plasy : 
ing. Šliková

strana 1 y i





ROZPOČET
Stavba:

Objekt:

Místo:
Objednatel:
Zhotovitel:

stavební úpravy objektu LS Plasy 

změna č. 20 - PODLAHY

ZMĚNA MATERIÁLU
Plasy
LČR

Plzeňské stavitelství PSV+ s.r.o.

Datum: 25.5.2018

Poř. Kód Popis MJ Výměra j.c. Cena
v 1NP neprovedena stěrka dle ZL - 30 MPa, ale 20 MPa

Náklady z rozpočtu ZMĚNA ROZPOČTU ■12236

MÉNĚPRÁCE -33297
776: Podlahy povlakové

125 b 776141112 Vyrovnání samonivelační stěrkou podlah nin. Pevnosti 30
Mpa, ti. přes 3 do 5mm

m2 -117,99 282,20 - 33 297

skladba podlah 1,2 - stěrka na beton 117,9:9

VÍCEPRÁCE

776: Podlahy povlakové
21061

125x 776141110 Vyrovnání samonivelační stěrkou podlah nin. Pevnosti 20
Mpa, tl. přes 3 do 5mm

m2 117,99 178,50 21 061

cena stanovena v poměru dle KROSu - k ceně ZL

PS PSV+ : projektant :
M. Zahout ing. Kostohryz

TDS : LČR Plasy :
ing. Horák ing. Šliková





ROZPOČET

Objekt: Z 21 - Protipožární instalační dvířka do SDK

Datum: 25.05.2018

PČ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu ZMĚNA ROZPOČTU 5 149

MÉNĚPRÁCE -12 450

0 X21
znzenrreviznTcrravTreK^TTiv juu; juu min vyKirapeacri v

ks -6,000 1 500,00 -9 000

ZL č. 6 změna č 31 - PBŘS
neprovedené práce - dvířka 500 / 500 mm

0 X003
ZlIZtílII IVvIZIIIUI uvueK JUA. JUUI JUU Ulili VyKlUJJVUUl v

kus -1,000 3 450,00 -3 450

VÍCEPRÁCE 17 599

199 949101111
Ltrbcl 11 pUHlULI Itr piU UUJtíKiy pUZtMIIIIlUl SldVtíU b ItfbfcMIUVUU 
nnHlahftn v Hn 1_0_mz7JžtíŤQm' Ar, 1^fl Im/m? ________________________ m2 6,000 40,80 245

0 763172312 Montáž revizních dvířek SDK kcí vel. 300x300 mm kus 4,000 113,00 452

0 X001 dvířka revizní protipožární 300/300mm do SDK kus 4,000 2 070,00 8 280

0 763172313 Montáž revizních dvířek SDK kcí vel. 400x400 mm kus 2,000 171,00 342

0 X002 dvířka revizní protipožární 400l400mm do SDK kus 2,000 2 760,00 5 520

ZL č. 6 změna č 31 - PBŘS
jako náhrada osazena dvířka 400 / 400 mm

0 X002 dvířka revizní protipožární 400/400mm do SDK kus 1,000 2 760,00 2 760

Strana 1 z 4





Objekt
ROZPOČET

Z 22 - Nátěr východní fasády

Místo: Datum: 06.05.2018

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 29 743
006 - Úpravy povrchu

257 K 622611132
nater SHiKaxovy avojnasoDny vnejsicn omitanycn sten

m2 74,050 149,00 11 033
Východní fasáda - m2

5,5*7,8 42,900

Východní fasáda nad sklípkem - m2

(0,45+1,95)*(7,8-3)

Severní fasáda pod okny + sokl

11,520

(10,6*0,8)+(10,6*0,55) 19,630

Mezisoučet 74,050

Součet 74,050

009 - Ostatní konstrukce a práce
196 K 9411111211

Montáž lešení raooveno truDKOveno lenKeno s
m2 204,420 48,20 9 853

Východní fasáda - m2

5,5*7,8

Východní fasáda nad sklípkem - m2

42,900

(0,45+1,95)*(7,8-3) 11,520

Mezisoučet 54,420

Plocha původní fasády

150 150,000

Součet 204,420

197 K 9411112211
KriptaceK k uísem rauovemu truDKovemu lennemu s

m2 1 430,940 1,00 1 4311

Východní fasáda - m2 7 dnů

5,5*7,8 42,900

Východní fasáda nad sklípkem - m2

(0,45+1,95)*<7,8-3) 11,520

Mezisoučet 54,420

Plocha původní fasády

150 150,000

Součet 204,420

198 K 9411118211
uemontaz lesem raaoverro truDKovenoTenKeno s
nnrilahami 7aK7Pnf rln 900 Up/rn7 š rlnJl.? mvrín 1(1 m2 204,420 29,10 5 949
Východní fasáda - m2

5,5*7,8 42,900

Východní fasáda nad sklípkem - m2

(0,45+1,95)*(7,8-3) 11,520

Mezisoučet 54,420

Plocha původní fasády

150 150,000

Součet 204,420

099 - Přesun hmot HSV
261 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 0,040 252,00 10

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

260 K 629991011 Zakrývání fólií přilepenou lepící páskou m2 20,020 30,40 609
okno 03

3*(1*1,3) 3,900

okno 06

0,6*1,02 0,612

vchodové dveře

1,4*2,15 3,010

tašková krytina římsa

(5,5*0,35)

tašková krytina sklípek + plynové potrubí + beton

1,925

Strana 17 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

(2,85*1,85) + (10,6*0,5)

Součet

10,573

20,020

258 K XO 111 dopravné kpl 1,000 858,00 858



ROZPOČET
Stavba:

Objekt:
Místo:
Objednatel:
Zhotovitel:

stavební úpravy objektu LS Plasy

změna 23 - SILNOPROUD
Plasy
LČR

Plzeňské stavitelství PSV+ s.r.o.

Datum: 25.5.2018

; PČ Kód Popis , M - * ' J-cena MJ Množství
LCZKJ

Cena celkem 
[CZK]

Náklady soupisu celkem MÉNĚPRÁCE 26 639

21 -M Elektromontáže
12 210010521 I Otevření nebo uzavření krabice víčkem na závit kus 200 5,50 1 100,00;

44 N30000001. R \N3_výstaržný štítěn směru uniku reflexní bílý symbol v zel. poli kus 19 818,00 15 542,00 ■

50 210800003 ■Montáž měděných vodičů CYY 4 mm2 m 9 22,80 205,20;
..... w

51 341421560 ! vodič silový s Cu jádrem CYY 4 mm2 21 m 9 11,64 104,76 I

52 210800006 ■Montáž měděných vodičů CYY 16 mm2 m 2 22,80 45,60;

53 341408280 ; vodič silový s Cu jádrem CYY 16 mm2 2Ž m 2 42,70 85,40;

54 210800105 IMontáž měděných kabelů CYKY 3x1,5 mm2 m 15 24,00 360,00!

55 341110300 ; kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2 m 15 13,30 199,50;

56 210800106 IMontáž měděných kabelů CYKY 3x2,5 mm2 m 21 24,00 504,001

57 341110360 í kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2 m 21 21,70 455,70;

58 210800115 IMontáž měděných kabelů CYKY 5x1,5 mm2 m 4 24,00 96,00;

59 341110900 I kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x1,5 mm2 m 4 22,10 88,401

69 460680412 ■Vysekání kapes a výklenků ve zdivu betonovém pro krabice 10x10x8 cm kus 6 96,00 576,00;

70 460680502
■Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů ve zdivu cihelném hloubky do 
;3 cm a šířky do 5 cm

m 55 36,00 1 980,00!

73 460680701 IBourání podlah a mazanin betonových tloušťky do 15 cm ml 1 2 100,00 2100,00:

74 PROMAT ; požární ucpávka kus 1 1 620,00 1 620,00;

CELKEM 25 063

změna č 14 - elektroinstalace
D 21-M Elektromontáže

5 i jMontáž lišty 40x20
i ■
; m ; 8,0; 34,00; 272

6 I I Lišta vkládací 40x20 1 m ! 8,01 46,001 368

7 ; jMontáž podlahového kanálu i m i 1,0| 230, OOj 230

8 I '.Kanál LEGRAND 100x38 2 komory í m \ 1,0 j 598,00 j 598

9 I IDržák podlahového kanálu 1 ks 1 11 108,001 108

CELKEM 1 576

PSV+ : projektant : TDS : LČR Plasy :

Zahout ing. Kostohryz ing. Horák ing. Šliková

Qírona 1 -7 1



I



SOUPIS PRACf
zm. 24 ZTI - přesun hmot Datum: 05.05.2018

Množstv J.cena
cena J.

Hmotnost
PČ Kód Popis MJ

í [CZK]
celkem
reziví

hmotno
£±

celkem [t]

Náklady z rozpočtu MÉNĚPRÁCE -59 384 Přesuny hmot
oprava chyb v rozpočtu :

1 Zemní práce 0,464

4 113201111 Vytrhání obrub chodníkových ležatých m 1,000 84 0,00000 0,00000

5 132201201 Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 dc m3 3,000 361 0,00000 0,00000

8 161101102 Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádob m3 3,000 123 0,00000 0,00000

13 174101101 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku v m3 3,000 80 0,00000 0,00000

14 175101101 Obsypání potrubí sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 n m3 0,244 516 0,00000 0,00000

15 583313400 kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobn t 0,464 301 1,00000 0,46400

4 Vodorovné konstrukce
16 451572111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výl m3 0,122 878 0,00000 0,00000

5 Komunikace
35 979024443 Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího m< m 1,000 30 0,00000 0,00000

99 Přesuny hmot a sutí
F~ 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastický Í J -26,178 823 -21 544 0,00000 0,00000

přesun hmot HSV - po odpočtu méněprací:

rozpočet SoD 26,644

skutečnost 0,466

-26,178 rozdíl = méněpráce

Přesuny sutí
721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 2,316

42 721140802 Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo dešťo m 82,000 121 0,01492 1,223

43 721171803 Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo pí m 10,000 72 0,00210 0,021

44 721171808 Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo pí m 5,000 24 0,00198 0,010

722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod
65 722130801 Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závit m 186,600 26 0,00213 0,397

78 722220852 Demontáž armatur závitových s jedním závitem přes 3/4 c kus 5,000 60 0,00132 0,007

79 722290822 Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovanýct t -25,061 1 450 -36 338

přemístění veškerých vybouraných hmot ZTI : 

rozpočet SoD 27,377 

skutečnost 2,316
-25,061 rozdíl = méněpráce

725 Zdravo těch nika - zařizovací předměty
109 725110814 Demontáž klozetů odsávacích nebo kombinačních soub 4,000 144 0,03420 0,137

113 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel soub 3,000 60 0,01946 0,058

115 725220841 Demontáž van ocelových rohových soub 2,000 960 0,03290 0,066

116 725310823 Demontáž dřezů jednodílných bez výtokových armatur ve< soub 3,000 144 0,00920 0,028

118 725330820 Demontáž výlevek bez výtokových armatur a bez nádrže a soub 1,000 180 0,03470 0,035

120 725530823 Demontáž elektrických zásobníkových ohřívačů vody tlako soub 2,000 960 0,15500 0,310

122 725810811 Demontáž výtokových ventilů nástěnných kus 3,000 60 0,00049 0,001

126 725820801 Demontáž baterií nástěnných do G 3/4 soub 7,000 60 0,00156 0,011

130 725840850 Demontáž baterií sprchových diferenciálních T 1954 do G kus 2,000 60 0,00225 0,005

133 725860811 Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací předměty kus 9,000 14 0,00085 0,008

neprovedené práce
22 596811120 Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic l m2 -6,500 231,00 -1 502

v rámci změny - nerealizován protlak kanalizace
Horák



PČ Kód Popis
.., Množstv J.cena
" í [CZK]

uena j.
celkem hmotno
rr7in ct

Hmotnost 
celkem [t]

5.5.2018



ROZPOČET
Stavba: stavební úpravy objektu LS Plasy

Objekt: změna 25 - OSTATNÍ - dodatečné práce

Místo: Plasy Datum: 25.5.2018
Objednatel: LČR
Zhotovitel: Plzeňské stavitelství PSV+ s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu VÍCEPRÁCE 51 648
783 - Dokončovací práce - nátěry

0 K X002
^uiouibcOvy :>újjjcii u vílujjinciravtfi nueuriein,

kpl 1,000 2 270,00 2 270,00
0 K X003 kpl 1,000 19 780,00 19 780,00
0 K X004 Dodávka a montáž samozavírače vstupních dveří kpl 1,000 11 300,00 11 300,00
0 K X005 Instalace doplňků toalet ks 25,000 320,00 8 000,00
0 K X006 Doplnění KL 1.NP - uzavření horního dílu bílé lamino ks 1,000 1 000,00 1 000,00
0 K X007 Doplnění KL 1.NP - D+M odvětrávací mřížky do soklu ks 1,000 590,00 590,00
0 K X008 D+M zábran oken včetně nátěru a začištění ks 2,000 990,00 1 980,00

SP 783721113
•rcaxeixbynxelickc tesčii sKycn kousli ukli udivd urazsi
omail laLrom 9v lalfnvání_________________________________________ m2 59,540 113,00 6 728,02
okna 01,2,5 - dle výpočtu v rozpočtu SoD
O 'Z" 1,30" l, 1 l-M"Z" l ,001, l3"Z.,UO^O+^*M)"U,3" 1
*n -81,780

okna 01,2,5 + parapety - dle skutečnosti

viz.přiložená tabulka a způsob výpočtu - opravena 141,320

PS PSV+ : projektant: TDS : LČR Plasy :
M. Zahout ing. Kostohryz ing. Horák ing. Šliková

Strana 1 z 1





ROZPOČET

Stavba:

Objekt:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

stavební úpravy objektu LS Plasy

změna č. 42 - ODVOZY A SKLÁDKOVNÉ SUTÍ

Plasy

LČR
Plzeňské stavitelství PSV+ s.r.o.

Datum: 25.5.2018

Náklady z rozpočtu

ODPADY - poplatky Celkem Dle SoD D1 D2 D3 D5 D6 dle SoD a dod. rozdíl poplatek Kč
170102-cihly 12,13 12,13 0 -12,13 130 - 1 577

9,3 6,08 4,82 5,98
5,64 12,96 5,2
6,58 11,32 5,98
12,4

22,64
15,9

18,02
3,76

170107 - sutě bez 6,32
příměsí 100,56 30,36 16 5,98 152,9 43,404 34,039 1,836 79,279 -73,621 130 -9 571
sypanina 6,854 -0,439 20,636 27,051 27,051 130 3517
170106 - směsi 3,76 4,1 7,86 6,763 6,763 -1,097 1151,4 - 1 263

12,86
53

170101 - beton 65,86 65,86 50,408 10,81 12,876 0,845 74,939 9,079 180 1 634
0,32 0,25 0,32 0,26 0,16 0,04
0,56 0,04 0,34 0,06
0,62

200307 - objemný 0,68
odpad 2,18 0,25 0,36 0,6 0,22 0,04 3,65 0 -3,65 1200 -4 380

dřevo 5,8 - 1,23 7,03 6,188 1,334 7,522 0,492 1200 590
plasty 0,021 0,063 0,084 0 -0,084 1200 - 101
sklo 0,493 0,493 0,347 0,347 -0,146 1200 - 175

Celkem -54,106 -11 325



NCU
Oc

“ULn
~0lo

3
uq

7sOto
Ozr
N

"D
O«_i.
(T>7T
<~ťOJ
3

3
UQ

X
O
QJs
?r

a
CO

3 r- 
uq n<
•

^2< ^ 
S1 5T 
O 42
ÍU- ..

cr a>

■a o o a 
■a <
a °
§ £ 

N £+ 
&)
0)
£

a?r

-i o 
cn 

oo -vjro o cn -*■

o?r
ft>■D

Ď)
O<D
N
o<

ÍO

i

•i



ROZPOČET
Stavba: stavební úpravy objektu LS Plasy

Objekt: z.č. 43 - neprovedené práce z rozpočtu Datum: 25.05.2018

Místo: Plasy
Objednatel: LČR

Zhotovitel: Plzeňské stavitelství PSV+ s.r.o. méněpráce
rekapitulace : Náklady z rozpočtu OPRAVY 30 217

INVESTICE 20 113

celkem 50 331
| Poř. | Kód Popis MJ | Výměra | Jedn. cena Cena

OPRAVY 001: Zemní práce
214. 131303101 Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách m3 5,934 924,00 5 483

215.
162201201 Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny tř. 1 až

4
m3 5,934 168,00 997

216.
162201209 Příplatek k vodorovnému přemístění nošením ZKD 10 m nošení 

výkopku z horniny tř. 1 až 4
m3 11,868 153,00 1 816

217. 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 5,934 148,00 878
218. 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 m3 5,934 252,00 1 495

219.
162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř.

1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m
m3 60,004 19,70 1 182

220. 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 5,934 16,10 96

221.
171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 10,681 110,00 1 175

224. 174101102 Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním m3 2,072 248,00 514
225. 2615261468 Štěrk praný frakce 16/32 ( kačírek) t 3,238 697,00 2 257

237.
131203109 Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v 

hornině tř. 3
m3 0,945 114,00 108

009: Ostatní konstrukce a práce

45.
971035581 Vybouráni otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MC tl do 900 mm 

-zvýšení překladu otvoru 1.10/1.11
m3 0,297 1 930,00 573

46.
974031666 Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 

mm v do 250 mm
m 3,000 210,00 630

47.
973031334 Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,16 m2 

hl do 150 mm
kus 8,000 150,00 1 200

787: Zasklívání
X28 příoplatek za fólii RC2 u okna serverovny aplikované při zasklívání m2 1,670 652,00 1 089

z.č. 15 - čištění kanalizace, pásová sonda

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
xO Monitorování stávající kanalizace - předpoklad hod 1 1 100 1 100
x1 | Tlakové čištěni potrubí - předpoklad hod 4 1 650 6 600

z.č. 3

INVE

3 z. 11 - začištění stropů po vybouraných příčkách kpl 1 3 025 3 025
vzhledem k provedení podhledů SDK nebylo realizováno

CELKEM
:STICE 003: Svislé konstrukce

30 217

8. 317941123 Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE t 0,207 6 960 1 441
9. 13010752 Ocel profilová IPE, v jakosti 11 375, h=200 mm t 0,207 20 800 4 306

10. 346244381 Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosniků cihlami m2 0,600 539 323

006: Úpravy povrchu
21. 1271532212 Násyp pod podlahy z hrubého kameniva frakce 16/32 s hutněním m3 3,661 1 050 3 844
32. 615142012 Potažení vnitřních nosníků rabicovým pletivem m2 1,950 111 216

766: Konstrukce truhlářské
107. 766660722 Montáž dveřního kování - zámku kus | 3 161 | 483

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady
150. X 37 zpracování pENB budovy kpl 1 6 000 6 000

151.
X38 provedení kontrolního měření radonu uvnitř budovy vč závěrečné 

zprávy z měřeni
kpl 1 3 500 3 500

CELKEM 20 113

PS PSV+ : projektant: TDS : LČR Plasy:



Poř. | Kód | ~ Popis | MJ | Výměra | Jedn. cena | Cena ~

M. Zahout ing. Kostohryz ing. Horák ing. Šliková




